Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района
МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. САМАШКИ»

(МБОУ «СОШ №4 с. Самашки»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«СЕМА1АШКАРА №4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь «Сема1ашкара №4 йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

28 августа 2025 г. № 32

Самашки

об утверждении единого графика оценочных процедур

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с учетом письма

Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 №СК-228/03,01-169/08-01, в

целях минимизации нагрузки на обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «СОШ №4

с. Самашки» (далее – школа) на 2025-2026 учебный год согласно приложению

к настоящему приказу (Приложение).

2. Заместителю директора по УР Майсуловой Д.М..:

 контролировать соблюдение единого графика оценочных

процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при

необходимости предлагать проекты его корректировки;

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2025-2026

учебном году.

3. Заместителю директора по ИКТ Тепсаевой М.Р. опубликовать

единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего

приказа, на официальном сайте школы (в подразделе «Документы –

Дополнительные» раздела «Сведения об образовательной организации») в

срок до 01.09.2025.

4. Секретарю учебной части Гадаевой Х.К.. ознакомить с

настоящим приказом указанных в нем работников.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                     З.М.Дадаева

		2025-10-27T11:35:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. САМАШКИ "АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа